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Vysvětlení/Změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 

01 Kyjov, IČO: 00226912 – Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, poskytujeme změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: 

„Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“. 

Dotaz č. 1 

Dle části 1.4. odst. a) bodu 3) Technické kvalifikace požaduje zadavatel doložit minimálně tři zakázky 

obdobného charakteru jako je část předmětu plnění zakázky - jeho část, tj. realizace zateplení střechy v 

minimálním rozsahu 700 m2 u každé zakázky. 

Dotaz: Chápeme správně, že pro prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace je možné předložit 

požadované stavební práce provedené na novostavbě, tj. v rámci výstavby nové budovy/objektu 

jakékoliv pozemní stavby? 

Odpověď zadavatele: Jelikož zadavatel blíže neuvádí charakteristiku stavby, na které měly být tyto 

požadované stavební práce provedeny, tak dodavatel chápe správně, že lze prokázat také 

novostavbou jakékoliv pozemní stavby. 

Dotaz č. 2 

Dle části 1.4. odst. a) bodu 4) Technické kvalifikace požaduje zadavatel doložit minimálně čtyři 

referenční stavební zakázky, jejichž předmětem plnění bylo zateplení předmětné budovy nebo její části 

pomocí minerální vaty, a to v minimálním rozsahu 2000 m2 zateplené plochy z minerální vaty u každé 

referenční zakázky. 

Dotaz: Chápeme správně, že pro prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace je možné předložit 

požadované stavební práce provedené na novostavbě, tj. v rámci výstavby nové budovy/objektu 

jakékoliv pozemní stavby? 
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Odpověď zadavatele: Jelikož zadavatel blíže neuvádí charakteristiku stavby, na které měly být tyto 

požadované stavební práce provedeny, tak dodavatel chápe správně, že lze prokázat také 

novostavbou jakékoliv pozemní stavby. 

Dotaz č. 3 

Dle části 1.4. odst. c) třetí odrážky Technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení platné 

certifikace o zdravotní nezávadnosti oken a okenních profilů vydaný státním zdravotním ústavem. 

Dotaz: Chápeme správně, že zadavatel požaduje doložit doklad o zdravotní nezávadnosti oken a 

okenních profilů vydaný státním zdravotním ústavem výrobci dodávaných oken a okenních profilů a 

předložení takového dokladu se nepovažuje za prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, 

neboť se jedná jen o dodávku materiálu? 

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel požaduje doložit doklad/certifikaci o zdravotní nezávadnosti oken a 

okenních profilů vydaný státním zdravotním ústavem výrobci dodávaných oken a okenních profilů. Jedná se 

tedy o prokazování části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, neboť jde o prokázání technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jak ostatně 

vyplývá i z kvalifikační dokumentace. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání žádostí o účast. 

 


